平成 22年４月 23日

各  位
会 社 名    シンフォニアテクノロジー株式会社
代 表 者    取 締 役 社 長  武 藤 昌 三

（コード番号 6507  東証 第一部）
問合せ先    総務人事部  法務･広報グループ長

小 島  茂
（ＴＥＬ ０３－５４７３－１８００）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 21 年 10 月 30 日に公表した業績予想について、下記の通り修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

平成２２年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成２１年４月１日～平成２２年３月３１日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

63,800

百万円

750

百万円

100

百万円

100

円銭

0.68

今回発表予想（B） 62,387 213 △224 621 4.17

増減額（B-A） △1,413 △537 △324 521 －

増減率（%） △2.2 △71.6 △324.0 521.0 －

(ご参考)前期実績

(平成 21 年 3 月期) 73,498 777 256

△3,220 △22.00

平成２２年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成２１年４月１日～平成２２年３月３１日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

50,400

百万円

890

百万円

300

百万円

100

円銭

0.68

今回発表予想（B） 49,291 377 45 630 4.24

増減額（B-A） △1,109 △513 △255 530 －

増減率（%） △2.2 △57.6 △85.0 530.0 －

(ご参考)前期実績

(平成 21 年 3 月期) 56,808 531 233

△2,599 △17.75

（修正の理由）

 平成２２年３月期の業績予想は、設備投資の低迷による販売競争の激化や投資計画の先送りの影響

を受けたことにより、売上高は前回予想を下回る見込みであり、売上減に伴う減益により営業利益及

び経常利益は前回予想を下回る見込みです。なお、当期純利益については、退職給付財政の健全化を

目的として当社が保有する株式の一部を退職給付信託に拠出したことにより、退職給付信託設定益を

特別利益に計上したため、前回予想を上回る見込みです。

（注）上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報により作成したものであり、実際

の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上